2, della fornitura nec€ssaria all'ampliamento della rete LANMLAN dell'istituto, come da nota aulorizzaliva prot. n.
AOODGEFID 11717 del 1510112016 del progetto: Codice:
10.8.1.A2-FESRPON-Sl-2015-82 -Titolo delModulo: LA RETE lN CLASSE
sulla base dell'importo aulorizzalo per l'acquisizione della fornitura di €. 6.825,00 (seimilaottocentoventicinqueuro/00)
compreso lVA, per un importo di €. 5.594,26 (cinquemilacinquecentonovantaquattro/26) escluso lVA, come si evince

dal Piano Integrato e dalla rhatrice acquisti variata e convalidata in data 0810312016

VISTO if Progetto Esecutivo della Telecom n. 16SU0610 PE in Convenzione Consip LAN 5, lotto n.2, prot.377373-p

del2010512016, trasmesso per email in data 2310512016 e acquisito al protocollo n.